有限責任法務部矯正署高雄戒治所員工消費合作社

(資源回收類)販售合約書

有限責任法務部矯正署高雄戒治所員工消費合作社(以下簡稱甲方)販售資源回收物品於                    (以下簡稱乙方)回收下列物品，茲經雙方協議遵守以下條款：

1、 品    名：詳如得標單
2、 規    格：詳如得標單
3、 單    位：公斤
4、 價    格：詳如得標單

5、 回收方式：乙方接獲甲方通知後7日內(含第7日)前來載運回收物品。

6、 回收地點：高雄市燕巢區正德新村五號(高雄戒治所員工消費合作社)。

7、 運 什 費：由乙方負擔。

8、 付款辦法：回收物品重量經驗收無誤後，請於回收起7日內將款項以現金至甲方出納繳交。
9、 保證責任：乙方須繳交履約保證金新台幣壹萬元作為雙方交易之保證，本履約保證金於合約期滿後，無息退還乙方。上列履約保證金，限用郵局匯票、金融機構簽發之本票或支票，私人支票無效。
10、 合約時效：自民國102年10月14日至103年9月30日止。

11、 罰    則：

（1） 乙方逾期前來回收物品，其理由並非人力不可抗拒者，以違約論；回收延期7日內（含第7日）者，罰款新台幣伍仟元整，14日內（含第14日）者，罰款新台幣壹萬元整，延遲回收21日以上者（含第21日）者，罰款新台幣貳萬元整且甲方得令乙方無條件放棄權益終止合約並沒入履約保證金。

  (二)乙方將人員、車輛及設備出入甲方戒護區內，應遵守甲方戒護安
      全有關規定，如攜入香菸、檳榔及其他違禁品(如附表)時，或接
      受甲方收容人央託代為傳遞任何物品或夾帶信件等情事，經查證
     屬實，除沒入該違禁品外，第1次罰新台幣壹萬元整，第2次罰
     新台幣貳萬元整，第3次罰新台幣參萬元整，經甲方查證屬情節
12、      重大者，除予終止合約外，並函請甲方所在地之檢察機關偵辦。
13、 本合約正本甲、乙方各執一份，雙方約定臺灣高雄地方法院為
  第一順位管轄法院。

立合約書人：

        甲   方：有限責任法務部矯正署高雄戒治所員工消費合作社

        理事主席：
      （合約期間理事主席若有更換，由新任人員接續本合約，不再另行換約）

        乙   方：(商號)

         負 責 人：
 地    址：

 電    話：

 營業登記證字號：

中華民國102年10月14 日
附表: 違禁物品明細如下
1、 毒品類:行政院公告之「毒品分級及品項」所列毒品。

2、 藥品類:迷幻藥、鎮定劑、安眠藥、FM2、未經檢查之
  藥品。

3、 電器類:行動電話、無線電、呼叫器、照相機、攝影
  機、各種播放器之主機及光碟片。

4、 油類:汽油、柴油、去漬油、松香水、甲苯。

5、 酒類:打火機與點火器具、檳榔、各種酒品及含酒精
    成分之飲料。

6、 為收容人夾帶書信或傳遞訊息。

7、 其他:現金、賭具、淫穢書刊、相片等。

1